
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 13/12/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku, ISSN 2392-
215X

ZARZĄDZENIE NR 166/2016 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie Nr 166/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu działek budowlanych polożonych przy ul. Czereśniowej, Wiśniowej,
Malinowej i Brzoskwiniowej przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.
poz.446), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r.
poz.1774) w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki nr XXII/159/2016 z dnia 29 września 2016 r. w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż działek budowlanych położonych w Skokach przy ulicy Brzoskwiniowej, Czereśniowej i
Wiśniowej, przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowej jednorodzinne

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży działki budowlane położone przy ulicy Czereśniowej, Wiśniowej, Malinowej i
Brzoskwiniowej w Skokach, oznaczone geodezyjnie jako działki:

l.p. Nr działki Powierzchnia Księga wieczysta

1 858/124 0,1065 PO1B/00057904/1

2. 858/123 0,1224 PO1B/00057904/1

3. 858/122 0,1115 PO1B/00057904/1

4. 858/121 0,1064 PO1B/00057904/1

5. 858/120 0,0965 PO1B/00057904/1

6. 858/119 0,0767 PO1B/00057904/1

7. 858/118 0,1240 PO1B/00057904/1

8. 858/117 0,1174 PO1B/00057904/1

9. 858/116 0,1011 PO1B/00057904/1

10. 858/115 0,0900 PO1B/00057904/1

11. 858/114 0,0971 PO1B/00057904/1



12. 858/113 0,0769 PO1B/00057904/1

13. 858/112 0,0682 PO1B/00057904/1

14. 858/111 0,0682 PO1B/00057904/1

15. 858/110 0,0713 PO1B/00057904/1

16. 858/109 0,0868 PO1B/00057904/1

17. 858/107 0,0934 PO1B/00057904/1

18. 858/106 0,0997 PO1B/00057904/1

19. 858/105 0,0977 PO1B/00057904/1

20. 858/104 0,1188 PO1B/00057904/1

21. 858/103 0,1733 PO1B/00057904/1

22. 858/102 0,1133 PO1B/00057904/1

23. 858/101 0,1238 PO1B/00057904/1

2. Działki przeznaczone do sprzedaży określone są szczegółowo w Wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykaz o których mowa w § 1 ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 3 tygodni na
tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach, ogłoszenie w prasie lokalnej Wiadomości Skockie, w prasie
internetowej www.przetargi-gctrader.pl , www.otoprzetargi.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
http://skoki.nowoczesnagmina.pl 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i
Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 166/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 18 listopada 2016 r.

Wykaz działek budowlanych położonych w rejonie ul. Czereśniowej, Wiśniowej, Malinowej  i Brzoskwiniowej w
Skokachprzeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego

oznaczenie działki powierzchnia opis nieruchomości przeznaczenie cena wywoławcza brutto

http://skoki.nowoczesnagmina.pl


858/124

 

księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1065 Działka przy ul.
Brzoskwiniowej,
o kształcie wielokąta
nieforemnego, teren
lekko pochyły
w kierunku zachodnim,
dojazd drogą gruntową

Działki przeznaczone
pod budownictwo
mieszkaniowe
jednorodzinne zgodnie
z miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego w części
miasta Skoki

Uchwała nr X/76/2011
Rady Miejskiej Gminy
Skoki z dnia
27 października 2011r.

 

Warunki zabudowy:

- lokalizacja wg
obowiązującej
i nieprzekraczającej
linii zabudowy 5 m od
granicy drogi

- forma zabudowy
wolnostojąca z dachami
stromymi

- możliwość lokalizacji
garaży wolnostojących

- maksymalna ilość
kondygnacji
2 nadziemne,w tym
poddasze użytkowe
z dopuszczeniem
1 kondygnacji
podziemnej w zależności
od warunków gruntowych

- maksymalna wysokość
do kalenicy 9 m

- kąt nachylenia
głównych połaci
dachowych 35° - 45°

- pokrycie dachówką lub
materiałem dachówko-
podobnym o barwie
czerwono-brązowej,
czerwono-pomarańczowej,
brązowej lub czarnej

-ściany zewnętrzne
w kolorach pastelowych

- zakaz stosowania jako
materiałów
wykończeniowych
plastikowych listew
elewacyjnych typu
„siding”

- zakaz lokalizacji
obiektów budowlanych
w pasie 12 m od granicy
lasu

56 445 zł

858/123

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1224 działka przy ul.
Brzoskwiniowej,
o kształcie wielokąta
nieforemnego, teren
lekko pochyły
w kierunku zachodnim,
dojazd drogą gruntową,
graniczy w niewielkim
stopniu z lasem

64 872 zł

858/122

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1115 działka przy ul.
Brzoskwiniowej,
o kształcie wielokąta
foremnego, teren lekko
pochyły w kierunku
zachodnim, dojazd drogą
gruntową, graniczy z
lasem

59 095 zł

858/121

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1064 działka przy ul.
Brzoskwiniowej,
o kształcie wielokąta
foremnego, teren lekko
pochyły w kierunku
zachodnim, dojazd drogą
gruntową, graniczy
z lasem

56 392 zł

858/120

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0965 działka narożna przy
ul. Czereśniowej i
Wiśniowej, o kształcie
wielokąta foremnego,
dojazd drogą gruntową

51 145 zł

858/119

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0767 działka przy ul.
Wiśniowej, o kształcie
prostokąta, dojazd
drogą gruntową

40 651 zł

858/118

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1240 działka przy ul.
Wiśniowej, o kształcie
wielokąta
nieforemnego,  dojazd
drogą gruntową,
graniczy z lasem

65 720 zł



858/117

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1174 działka przy ul.
Wiśniowej, o kształcie
wielokąta nieforemnego,
teren pochyły
w kierunku zachodnim,
dojazd drogą gruntową,
graniczy z lasem

62 222 zł

858/116

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1011 działka narożna przy
ul. Wiśniowej i
Czereśniowej,
o kształcie wielokąta
foremnego, teren lekko
pochyły w kierunku
zachodnim, dojazd drogą
gruntową

53 583 zł

858/115

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0900 działka przy ul.
Czereśniowej,
o kształcie prostokąta,
teren lekko pochyły
w kierunku zachodni,
dojazd drogą gruntową

47 700 zł

858/114

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0971 działka narożna przy
ul. Czereśniowej i
Brzoskwiniowej, 
o kształcie wielokąta
foremnego, teren lekko
pochyły w kierunku
zachodnim, dojazd drogą
gruntową

51 463 zł

858/113

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0769 działka narożna przy
ul. Malinowej i
Wiśniowej, o kształcie
wielokąta foremnego,
teren płaski, dojazd
drogą gruntową

40 757 zł

858/112

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0682 działka przy ul.
Wiśniowej, o kształcie
prostokąta, teren
płaski, dojazd drogą
gruntową

36 146 zł

858/111

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0682 Działka przy ul.
Wiśniowej,  o kształcie
prostokąta, teren
płaski, dojazd drogą
gruntową

36 146 zł

858/110

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0713 Działka przy ul.
Wiśniowej, o kształcie
prostokąta, teren
płaski, dojazd drogą
gruntową

37 789 zł



858/109

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0868 działka przy ul.
Wiśniowej, o kształcie
prostokąta, teren
płaski, dojazd drogą
gruntową, graniczy z
działką przez który
przebiega linia
średniego napięcia

46 004 zł

858/107

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0934 Działka narożna przy
ul. Wiśniowej i
Czereśniowej,
o kształcie wielokąta,
teren płaski, dojazd
drogą gruntową,
graniczy z działką
przez który przebiega
linia średniego
napięcia

49 502 zł

858/106

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0997 działka przy ul.
Brzoskwiniowej, o
 kształcie wielokąta
nieforemnego, teren
lekko pochyły w
kierunku północnym,
dojazd drogą gruntową

52 841 zł

858/105

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,0977 działka przy ul.
Brzoskwiniowej,
o kształcie wielokąta
nieforemnego, teren
lekko pochyły w
kierunku północnym,
dojazd drogą gruntową

51 781 zł

858/104

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1188 działka przy ul.
Brzoskwiniowej,
o kształcie wielokąta
nieforemnego, teren
lekko pochyły w
kierunku północnym,
dojazd drogą gruntową

62 964 zł

858/103

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1733 działka przy ul.
Malinowej,  o kształcie
wielokąta nieforemnego,
teren płaski, dojazd
drogą gruntową

91 849 zł

858/102

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1133 działka przy ul.
Malinowej,  o kształcie
wielokąta nieforemnego,
teren płaski, dojazd
drogą gruntową

60 049 zł



858/101

 

Księga Wieczysta
PO1B/00057904/1

0,1238 działka przy ul.
Malinowej, o kształcie
wielokąta nieforemnego,
teren płaski, dojazd
drogą gruntową

65 614 zł

 

 



GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


